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Nazu/a i adres organu podatkow€o
NACZELN|K URZĘDU SKARBOWEGO W ZAGANIU
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LUB STW|ERDZAJĄCE STAN ZALEGŁOŚCI

Ż?ĄGAŃ 09:05-2017

2. Kolejny nr egz l ogaem liczba egzemplarzy
112

Podstawa prawna: Ań, 306e § 1 ustawy z dnia 29 sierpria ,tg§}7 
r. - ordynaQa podatkowa (Dz. U. z2O17 r. poz.2O1).

A. DAN:E WNIOSKODAWCY

3. ldentyfikator podatkowy NlP
9241878128

4. Nazwa pełna / Nazu/isko, pierwsze imie
URZĄD MlEJsKlW szPRoTAWlE ' 5. Data urodzenia (dzień _ miesiąc - rok)

A.2. ADRES SlEDZlBY l ADREŚ znuesZKANń

10. Ulica
RYNEK

13. Miejscowość

SZPROTAWA
14. Kod pocźowy

67-300
15. Poczta

SZPROTAWA

lDENTYF|l(AcYJNE

odpońednie częśj l, 
'' ' ''' 

*p'rE 
"ę 

* zależnośClod ądanego pżezwnbskodawą zal,{esu informacji

l. ZaŚwiadcza się, Że nie ujawniono zalegbści podatkowych /nFłninmmłqgbń,Ei(Ffidąlkpr6e("*) wnioskodawcy,
Wymienionego W częŚci A,

wg stanu na dżeń 
*9;9*?9J7

WYnOSZą ogołem KXXXXXXXXXXX)fi zł, słownie: xXXXXxXXX{{{XXX\XXXXXIXXXXXXXD({xxxłx{xXxxXxxxxxxx
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za okres w kwocie
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zaokres ; wkwocie
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:

ll. Zaświadcza się, że nie ujawniono odsetek zazwłokę, o których mowa w art.53a ustawy zdnia 29 sierpnia 1997 r. -
ordynacja podatkowa / uiałnnonucrffitxxĘ(Ęubłę,xórkĘdTxilDxgarPxtFtfffiałrsbrłfiasdis9&§i6rprniu<dssiłxxxxr
S$r{ećfdpgdełXołH *") wnioskodawcy, wym ienionego w części A,

9.05.2017
(dzień-miesiąc-rok)
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wg stanu na dzień

wynoszą ogółem
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z tego, od zaliczki

za okres

l l l, peoo0uxxxt§!6)Qe<pfxusxłrdmgxyn9o0€0{uxuxxxltxużę€o(p9l )'-)

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

zł,

zł,

zł,

zł,

,-il, l l)i:
miesiąc,- lok) .1.

.]'
miesiąc, rok) 

,, _ '

(dzień-miesiąc-rok)

kwota

kwota

kwota

kwota

zł została odroczona do dnia

złzostała odroczona do dnia

zł została odroczona do dnia

zł została odroczona do dnia

(dzień_miesiąc,rok)

(dzaeń-miesiąc"rok)

kwota

kwota

kwota

kwota

(dzień-miesiąc-lok)
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zł została rozłożona na

zł.została rozłożona na

złzostala rozłożona na

zł zoslała rozłożona na

(dżień

rai, z term inem płatności ostatniej raty w dniu .

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu .

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu ,

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu ,

!V. Zaświadcza się, że wobec wnioskodawcy wymienionego w części A: --)

(zaz n a czyć wła ś ciw y kw a d R t)

1 , jest prowadzone postępowanie egzekucyjne w administracji, również w zakresie innych niż podatkowe zobowiązań wnioskodawcy

D t.,"* E| z, n,"

2. jest prowadzone postępowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skaibowe

E l.,"r El ,. n,"

V. tla podstawie art.306e § 3 oraz w.związku z art.306e § 7 ustawy zdnia 29 sierpnia'1997 r" - Ordynacja podatkowa
informuje się, że Jesfi/ nie jest*") prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub określenie wysokości
zobowiązań wnioskodawcy lub odsetek za zwłokę, o których mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa albo postępowanie mające na celu ustalenie lub określenie wysokości zobowiązań
wnioskodawcy lub odsetek za zwłokę, o których mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja
podatkowa zostało zakończone.
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Vt.'")Dokonanozapłatyopłatyskarbowejwwysokości.,,.., ,.0..00 ... zł,

słownie:.

data wpłaty. numer pokwitowania / numer rachunku bankowego uzędu gminy (miasta ;'*)

V!l. *):!fir ilr

Vll!. *) NiąpoegąryńaotoM[lwrj / zwolniono od opłaty skarbowej '*) na podstawie

- ąłt, 7,płfi 9.qqtayvy z,qnią 1§.|iqtp.pąCą ?09§.r..q 9plą9ię §!ęrb9y{ej.Dl.!l...ą?919 r. .po.z,..1.Ę?7.

jest Wydawane W formie dokumentu
elektronicznego)

Z up. Naczelnika. [.,lrzędu Skarbowego
w Zaganiu

MhffiWgt"
Kierownik Samodzielnego ReIefatu i]achunkowości

nie łpoopi". ń"nL. ińl"ni" i n:"i,i,ił"tditi#ńij ł,izLóri"bó, 
";")ji."Ś*iro"r"ni!'.Óri#ńirir| 

*
formie dokumentu elektronicznego - bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą Ważnego

kwalifikowanego certyfikatu lub podpis potwierdzony profilem zaufanym ePUAP)

, ' 
Wypełnić w przypadku wydania zaświadczenia na więcej niż jednym egzemplarzu druku.

**) Niepotzebne skreślic,

1) Jeżeli zapłata zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę lub odsetek za zwłokę, o których mowa w ań. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. - Ordynacja podatkowa została odroczona lub roźożona na raty, uznaje się, że odpowiednio podatnik, płatnik lub inkasent do dnia
upływu terminów, o których mowa w ań. 49 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaległości podatkowych
(ań. 306e § 5 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).
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